
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Seznam respirátorů třídy FFP2'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

STÁTNÍ ÚSTAV 

Šrobárova 48

Telefon: +420 272 185 111

E-mail: xxxxx@xxxx.xx

PRO KONTROLU LÉČIV

100 41 Praha 10

Fax: +420 271 732 377

Web: www.sukl.cz

ADRESÁT

ADRESA PRO DORUČENÍ

Roman Mikula

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

Londýnská 61

120 00 Praha

Vaše podání / ze dne

Spisová zn.

Vyřizuje / linka

Datum

4. 2. 2021

sukls35942/2021

Růžková / 712

8. 2. 2021

Č. j.

sukl36643/2021

Sdělení  o  odložení  části  žádosti  o  poskytnutí  informací  ve  smyslu  zákona  o  svobodném  přístupu 
k informacím

Státní  ústav  pro  kontrolu  léčiv,  se  sídlem  Šrobárova  48,  100  41  Praha  10  (dále  jen  „Ústav“)  v souladu 
s ustanovením  §  14  odst.  5  písm.  c)  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) tímto odkládá část žádosti ze dne 
4. 2. 2021 žadatele pana Romana Mikuly, Londýnská 61, 120 00 Praha (dále jen „žadatel“), která byla Ústavu 
doručena  prostřednictvím  elektronické  pošty  a  která  se  týká  poskytnutí  seznamu  osobních  ochranných 
prostředků  a  zdravotnických  prostředků  -  respirátorů  třídy  FFP2  (FFP2  popř.  N95,  KN95  atd.),  které  splňují 
podmínky  pro  prodej  v  ČR.  Tzn.  že  mají  platný  certifikát  www.vubp.cz  a  popř.  vyjádření  www.coi.cz,  nebo 
jiného oprávněného subjektu.

Ústav Vaši žádost posoudil a dospěl k závěru, že část požadovaných informací týkající se poskytnutí seznamu 
osobních  ochranných  prostředků  se  v  souladu  s ustanovením  §  14  odst.  5  písm. c)  zákona  o  svobodném 
přístupu  k informacím  nevztahuje  k působnosti  Ústavu.  Na  zbývající  část  žádosti  Vám  byl  zaslán  odkaz  na 
zveřejněné informace č. j. sukl36646/2021, sp. zn. sukls35942/2021 ze dne 8. 2. 2021.

Osobní ochranné prostředky jsou v kompetenci České obchodní inspekce, nikoliv Ústavu.

Na základě výše uvedeného Ústav není příslušným orgánem k poskytnutí požadovaných informací a tímto 
v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím v této části Vaši 
žádost odkládá.

S pozdravem

Mgr. Irena Storová, MHA                                                                                                       

ředitelka Státního ústavu pro kontrolu léčiv

F-248/01.12.2018                                                           Strana 1/1




    

  

  
